

آب و هوا



هشدار سازمان هواشناسی شمال کشور ۱۰ درجه سردتر می‌شود

سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرد کاهش ۱۰ درجه‌ای دمای هوا از پنجشنبه در سواحل شمالی کشور و استان‌های آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، زنجان، قزوین، تهران، مرکزی، قم و سمنان آغاز شود. به گزارش مهر، سازمان هواشناسی کشور در اطلاعیه خود اعلام کرد: فعالیت سامانه بارشی حاضر به طور ضعیف محدود به شمال شرق کشور خواهد شد و بتدریج با گذر جبهه سرد سرعت وزش باد در مناطق مرکزی، تهران و شرق کشور افزایش نسبی خواهد یافت. براساس این اطلاعیه، از روز پنجشنبه سامانه بارشی دیگری از سمت شمال و شمال غرب به سواحل دریای خزر نفوذ می‌کند که پیامد آن افت نسبی دما در نوار شمالی کشور از روز پنجشنبه تا صبح شنبه (۷ تا ۱۰ درجه سلسیوس) و وزش باد شدید در روز پنجشنبه (سرعت باد ۳۶ تا ۵۴ کیلومتر بر ساعت) و بارش باران در جلگه و برف در مناطق فرساحلی و ارتفاعات البرز خواهد بود. انتظار می‌رود شدت بارش طی بعدازظهر پنجشنبه تا اوایل صبح جمعه باشد. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: طی روز پنجشنبه دریای خزر موج و توفانی پیش‌بینی می‌شود و انتظار می‌رود ارتفاع موج در مناطق نزدیک ساحل به بیش از ۲ متر برسد. براساس این اطلاعیه با گذر تدریجی این سامانه طی پنجشنبه تا صبح شنبه، علاوه بر سواحل دریای خزر، دمای هوا در نوار شمالی کشور با افت نسبی دما (۵ تا ۱۰ درجه) مواجه می‌شود.

روای شیخ

برگزاری نهمین جشنواره نوآوری و پژوهش

«همزمان با نهمین دوره جشنواره نوآوری و پژوهش از ۴ هزار و ۵۸۲ اثر رسالی، ۴ هزار و ۱۲۵ اثر به مرحله اول داوری راه یافتند». به گزارش «وطن امروز» بابک نگاهداری، رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران با اشاره به نهمین دوره جشنواره نوآوری و پژوهش، با اعلام این مطلب گفته است: «در این دوره از همایش ۳۷ کشور در بخش بین‌الملل با ما در ارتباط هستند و این در حالی است که ۳۳۲ اثر بین‌المللی را در نمایشگاه و کنفرانس علمی امسال داریم» نگاهداری با بیان اینکه در نهمین دوره جشنواره نوآوری و پژوهش از ۷ هزار و ۵۸۲ اثر رسالی، ۴ هزار و ۱۲۵ اثر به مرحله اول داوری راه یافتند، خاطرنشان کرد: این جشنواره در روزهای ۲۱ و ۲۲ آذر ماه در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار می‌شود. وی افزود: در کنار تقدیر از برگزیدگان مطالعات شهری در این جشنواره، نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی مدیریت شهری و سومین دوره کنفرانس علمی نیز برگزار می‌شود. نگاهداری گفت: شبکه تحلیلگران شهری متشکل از اعضای انجمن‌های علمی دانشجویی بوده و در برنامه‌ریزی‌های شهری فعالیت می‌کنند. رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران با اشاره به نهمین دوره جشنواره نوآوری و پژوهش گفت: در کنار نمایشگاه، دستاوردهای پژوهشی شهری در ۵۰ غرفه متشکل از دانشگاه‌ها، سازمان‌ها، معاونت‌های شهرداری و مراکز تحقیقات شهری مانند وزارت مسکن برپا می‌شود.

نیکت

اجرای طرح «لشکر فرشتگان»

طرح «لشکر فرشتگان» ویژه دختران در متوسطه دوم اجرا می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، حامد علامتی، دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی با تشریح طرح لشکر فرشتگان گفت: لشکر فرشتگان دوره‌های سرگذشت پژوهی و پاسداشت زنان مجاهد مسلمان است که از سال ۹۲ در امتداد طرح همکلاسی آسمانی به صورت تخصصی در حوزه دختران مطرح شد و توسط اتحادیه انجمن‌های دانش‌آموزی سراسر کشور همه ساله عملیاتی می‌شود. دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی افزود: در لشکر فرشتگان تمرکز بر روی ۲ اولویت اصلی است که می‌توان به جاری‌سازی موضوع شهید و شهادت به عنوان یک ظرفیت تربیتی در مدارس دخترانه و بررسی و واکاوی ابعاد مجاهدت‌های یک قانون در عرصه‌های مختلف جهاد اشاره کرد. وی تصریح کرد: لشکر فرشتگان توسط گروه‌های سرگذشت پژوهی در مدارس و گروه‌های برگزارکننده یادواره‌های شهری در فرارگاه‌های عملیات شهری اجرا می‌شود. علامتی تأکید کرد: این طرح در حال حاضر ویژه دانش‌آموز دختر مقطع متوسطه دوم است.

دادستان کل کشور با اشاره به وضعیت نابسامان فضای مجازی گلابه کرد

اقدامات وزارت ارتباطات قابل قبول نیست



گروه اجتماعی: «سیاست‌بازی‌ها و حرف‌های عوام‌فریبانه را کنار بگذارید. مرگ بر این آزادی که همه چیز را به نابودی می‌کشاند؛ این آزادی نیست بلکه کمال اسارت است.»

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام محمدجواد منتظری، دادستان کل کشور در مراسم افتتاح دومین نشست پی‌جویی موثر و کارآمد جرائم سایبری، بر استقلال فضای مجازی تأکید کرد و گفت: حفظ استقلال از اهمیت بسزایی برخوردار است.

دادستان کل کشور اظهار داشت: در کار گروه تعیین مصادیق مجرمانه گامی به دوستان می‌گوییم و رسماً عرض می‌کنم که از دست‌اندرکاران گله‌مندم و آنها اهتمام لازم را ندارند. البته پلیس فتا از جمله ارگان‌هایی است که عضو مقید این گروه است اما ای کاش همه دستگاه‌ها در این زمینه جدی‌تر عمل کنند و حضور مرتب داشته باشند، این در حالی است که گاهی خود اعضا نمی‌آیند و معاونان‌شان را می‌فرستند. حجت‌الاسلام منتظری افزود: وزارت ارشاد متأسفانه از دستگاه‌هایی است که نمره خوبی به آن نمی‌دهم و این را آمار نشان می‌دهد بنده آمار هفتگی را مشاهده می‌کنم و برخی در عملکرد صفر هستند، باید احساس مسؤولیت کنیم. وی تصریح کرد: چند روز پیش وزیر کشور نیز گفت ولنگاری در فضای مجازی افزایش یافته، بنابراین دستگاه‌های اجرایی نباید کوتاهی کنند و برای شبکه‌هایی که ضد اخلاق و دین کار می‌کنند باید ورود جدی‌تری داشته باشند.

کوتاهی دستگاه‌ها

حجت‌الاسلام منتظری گفت: دستگاه‌ها در

این عرصه کوتاهی می‌کنند، کوتاهی‌های شماست که فضای آلوده و شبکه‌های ضد دین در این کشور کار و تلاش می‌کنند. اگر کوتاهی من و شما باعث فساد اخلاقی و آسیب به جامعه شود آیا می‌توانید پاسخ خدا را بدهید؟ سیاست‌بازی‌ها و حرف‌های عوام‌فریبانه را کنار بگذارید. مرگ بر این آزادی که همه چیز را به نابودی می‌کشاند؛ این آزادی نیست بلکه کمال اسارت است. وی افزود: اگر قصور و تقصیری در این کار باشد مسلماً در پیشگاه خدا و جامعه و جوانی که آسیب می‌بینند مسؤولیم و باید پاسخگو باشیم.

اهتمام لازم را نمی‌بینیم

دادستان کل کشور گفت: وزارت ارتباطات، وزارت ارشاد، پلیس فتا و دولت در این فضای آلوده نجات غریق هستند و نباید کوتاهی کنند. امروز ما اهتمام لازم را در بخش‌های گوناگون نمی‌بینیم. وی افزود: اقداماتی در این زمینه انجام داده‌ایم از جمله تاسیس و اختصاص شعب ویژه جرائم رایانه‌ای در تمام شهرها و ایجاد معاونت ویژه در امور فضای مجازی در مراکز استان‌ها، پیشگیری از وقوع جرم، ارتقای فضای سایبری و پالایش هوشمندانه فضای مجازی. بنده به عنوان دادستان کل از

هشدار درباره زخم‌های ماندگار سطح پوست

غیر ملاتوم قرار می‌گیرد. این متخصص کلینیکال آنکولوزی گفت: وقتی می‌گوییم سرطان‌های پوست شفاپذیر است منظور سرطان‌های غیر ملاتوم است که بسیار شایع است و بالای ۹۰ درصد سرطان‌های پوست را به خود اختصاص می‌دهد. آرایبی یکی از دلایل علاج‌پذیر

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد

هلاکت یکی از بزرگ‌ترین قاچاقچیان شرق کشور

پلیس

گروه اجتماعی: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت یک قاچاقچی مسلح و دستگیری ۶ عضو باند‌های مواد مخدر در درگیری یگان‌های عملیاتی پلیس با سوداگران مرگ خبر داد. حسین رحیمی به فارس گفت: مأموران انتظامی شهرستان‌های سراوان و ایرانشهر با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، طی چند روز گذشته از فعالیت یک باند بزرگ که به صورت مسلحانه قصد انتقال مواد مخدر را از مناطق شرقی به استان‌های مرکزی کشور داشتند، باخبر شدند. وی افزود: اعضای این باند مسلح در حالی که ۳ دستگاه خودرو اقدام به جابه‌جایی مواد مخدر می‌کردند، توسط پلیس شناسایی شدند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: قاچاقچیان با مشاهده تکاوران عملیاتی پلیس با انجام حرکات مخاطره‌آمیز قصد فرار داشتند که با سرعت عمل مأموران متوقف و سرنشینان آن بلافاصله به صورت مسلحانه با ۵۱۲ مأموران درگیر شدند. رحیمی خاطرنشان کرد: در این درگیری مسلحانه که حدود یک ساعت ادامه داشت، ضمن دستگیری ۶ قاچاقچی حرفه‌ای و



کشف ۳ قبضه سلاح، سرده‌ست این باند که یکی از بزرگ‌ترین قاچاقچیان شرق کشور بود، در درگیری با یگان‌های عملیاتی پلیس به هلاکت رسید. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به درگیری مسلحانه دیگری در عملیات مشترک مأموران پلیس شهرستان‌های مهرستان و سیب‌سوران با سوداگران مرگ، اظهار داشت: پس از رصد چندروزه اعضای یک باند مسلح مواد مخدر، خودروی تویوتای متعلق به این باند در محور مولتان به سمت مهرستان توسط پلیس شناسایی شد. وی ادامه داد: اعضای این باند مسلح که تصور نمی‌کردند، توسط مأموران نیروی انتظامی شناسایی شوند پس از ورود به کمین یگان‌های عملیاتی و تکاوری، با آنها درگیر شدند اما به دلیل آتش پر حجم مأموران با به جا گذاشتن خودروی حامل مواد با استفاده از تریکسی شب و نااهماری‌های زمین متواری شدند و مأموران در پاکسازی منطقه، مقدار ۵۱۲ کیلوگرم تریاک را که به صورت ماهرانه‌ای در کف خودروی به جا مانده از قاچاقچیان جاسازی شده بود، کشف کردند.

مشاور رئیس سازمان سنجش اعلام کرد آغاز نام‌نویسی آزمون دکتری ۹۶



«ثبت‌نام برای شرکت در آزمون دکتری نیمه‌متمرکز سال ۹۶ تمام دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از جمله دانشگاه آزاد از سه‌شنبه ۱۶ آذرماه از طریق سایت سازمان سنجش آغاز شده و روز دوشنبه ۲۲ آذرماه پایان می‌پذیرد». حسین توکلی، مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان این مطلب گفت: این نام‌نویسی برای پذیرش همه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از جمله دانشگاه آزاد است. حسین توکلی افزود: ثبت‌نام برای شرکت در آزمون دکتری نیمه‌متمرکز سال ۹۶ تمام دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از جمله دانشگاه آزاد است. حسین توکلی از سه‌شنبه ۱۶ آذرماه از طریق سایت سازمان سنجش آغاز شده و روز دوشنبه ۲۲ آذرماه پایان می‌پذیرد. وی افزود: دفترچه راهنمای ثبت‌نام نیز روی سایت سازمان سنجش وجود دارد. وی خاطرنشان کرد: داوطلبان باید دفترچه راهنما را مطالعه کرده و پس از آن تنها یک رشته را انتخاب کنند. به گفته مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، آزمون دکتری نیمه‌متمرکز سال ۹۶ در ۷ گروه آموزشی و برای ۲۴۲ کدرشته امتحانی در روز ششم اسفندماه برگزار می‌شود.

کوتاه و گویا

فروتن، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۲ از راهاندازی و تجهیز سامانسرایی منطقه ۲۲ از ابتدای آذرماه در ورودی شرقی پارک چیتگر ویژه آقایان همزمان با آغاز فصل سرما خبر داد.

اجتمی، شهردار منطقه ۱۵ از تشییع و تدفین ۲ شهید گمنام در این منطقه خبر داد و گفت: همزمان با شهادت امام رضاع) پیکر مطهر ۲ شهید گمنام با حضور مردم مومن و ولایی این منطقه از مسجدالنبی(ص) واقع در چهارراه اول مشیریه تشییع و در بوستان بنفشه این محله آرام گرفت.

سعید کارگران، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری یک درباره امادرسانی به افراد بی‌خانمان و کارتن خواب گفت: با توجه به برودت کاهش دمای هوا در شمال تهران مرکز خدمات اجتماعی شهرداری این منطقه به صورت شبانه و مستمر از ساعت ۲۲ تا ۲ با بمداد به این افراد در مدرسه‌ای از گل خدمات نطفاتی و بهداشتی، غذای گرم و اسکان ارائه می‌دهد.

مرتضی رضوانفر، عضو هیأت علمی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری از برگزاری مراسم عزاداری ایام اربعین و ۲۸ صفر با مشارکت اهل تسنن، مسیحیان و هندوها در جزیره زنگبار خبر داد. گفتنی است، هنوز پس از گذشت چند قرن از مهاجرت ایرانی‌ها به این جزیره رنگ‌هایی از اقوام شیرازی، بلوچ، شوشتری و کارزونی در زنگبار مشاهده می‌شود.

مرکز تخصصی فرهنگی بسیج از مجموعه گرافیکی «خنجر از پشت» از تولیدات اداره هنرهای تجسمی بسیج همزمان با فرارسیدن ۱۶ آذرماه، روز دانشجو در سراسر کشور رونمایی کرد. این مجموعه در قالب اینفوگرافیک و بیلپورد شهری با موضوع استکبارستیزی در چند نقطه از شهر تهران و همچنین شهرهای سراسر کشور نصب می‌شود.

علیرضا جعفری، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران درباره پروژه‌های مذهبی در دست اجرا گفت: تا پایان سال از ۵ پروژه فرهنگی رونمایی خواهیم کرد که شامل پروژه باغ کتاب، تئاتر خوارن، مسجد ۲۲ و در کنار آن پروژه سیمین جلال و مقبره‌الشهداست.

نصرت‌الله آبادیان، شهردار منطقه ۱۱ با اعلام خبر راهاندازی مجموعه فرهنگی و اجتماعی معلولان در مرکز پایتخت گفت: نخستین مجموعه فرهنگی و اجتماعی ویژه معلولان با اختصاص ساختمان‌ها در بازارچه قدیم محله عباسی با زیربنای ۲۰۰۰ متر به مناسبت روز جهانی معلولان با هدف ارائه خدمات مهارت‌آموزی و کارآفرینی به بهره‌بردار می‌رسد.

حمید محسنی، شهردار منطقه ۹ تهران از تبدیل بوستان المهدی(عج) به بوستان ویژه معلولان در غرب پایتخت خبر داد.

محمدعلی اکبریان، متخصص مغز و اعصاب در آستانه سیزدهمین کنگره بین‌المللی صرع اظهار داشت: حدود یک تا ۱/۶ درصد افراد جامعه مبتلا به صرع بوده و می‌توان گفت ۷۰۰ هزار تا یک میلیون ایرانی دچار حملات صرعی هستند. صرع ممکن است علت اثری و ژنتیکی داشته باشد، همچنین این بیماری در برخی افراد به دلیل ضایعات ساختاری مغز جنین در زمان تولد یا طفولیت شکل می‌گیرد.

سقوط بالگرد در دریاچه شهدای خلیج فارس



فیاض‌بخش، شهید چمران و تریتا منتقل شدند. وی با بیان اینکه ۲ نفر از مصدومان این حادثه جان خود را از دست داده‌اند، افزود: مصدوم ۴۶ ساله‌ای در بیمارستان تریتا و مصدوم ۵۳ ساله‌ای که به بیمارستان فیاض‌بخش منتقل شده بودند، جان خود را از دست دادند. سخنگوی اورژانس کشور گفت: اقدامات درمانی مناسب برای ۵ تن از مصدومان در حال انجام است.

سقوط بالگرد در دریاچه شهدای خلیج فارس

بالگرد ۲۰۵ شرکت تنها توسط نیروهای امدادی نجات یافتند. در بخش‌هایی از این اطلاعیه آمده است: یک فروند بالگرد ۲۰۵ متعلق به این شرکت ساعت ۱۱:۴۰ سه‌شنبه حین پرواز بر فراز دریاچه شهدای خلیج فارس تهران (چیتگر) سقوط کرد که سرنشینان آن، توسط امدادگران از آب خارج و به بیمارستان منتقل شدند و دلایل وقوع این سانحه از سوی کارشناسان این شرکت در دست بررسی است. در بخش دیگری از اطلاعیه تأکید شده است خبر ناپدید شدن برخی سرنشینان این هلیکوپتر به هیچ عنوان صحت ندارد.

۲ نفر از مصدومان جان‌باختند

ایسن در حالی است که در لحظات آخر تنظیم این گزارش سخنگوی اورژانس کشور با اشاره به حادثه سقوط بالگرد در دریاچه چیتگر، اظهار داشت: ۷ دستگاه آمبولانس و یک بالگرد اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. مجتبی خدایی افزود: مصدومان این حادثه پس از بیرون کشیدن از آب، به بیمارستان‌های امام خمینی(ره)،

آژی

گروه اجتماعی: خبرها از سقوط بالگرد در دریاچه شهدای خلیج فارس حاکی از این است که تمام ۸ نفر از سرنشینان بالگرد سالم هستند. به گزارش «وطن امروز» به دنبال سقوط یک فروند بالگرد در دریاچه شهدای خلیج فارس، نیروهای آتش‌نشانی برای عملیات امداد و نجات در محل حاضر شدند. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران درباره جزئیات این حادثه گفته است: این بالگرد ۸ سرنشین داشت که همه آنها به مراکز درمانی منتقل شدند. وی افزود: در این حادثه که در ساعت ۱۱:۳۸ روز گذشته اتفاق افتاد، ۳ ایستگاه آتش‌نشانی و ۲ گروه غواصی به محل حادثه اعزام شدند. براساس این گزارش، ۶ نفر از مصدومان توسط نیروهای اورژانس به بیمارستان‌های فیروزگر و امام خمینی(ره) منتقل شده‌اند.

نجات یافتن سرنشینان بالگرد

همچنین در پی وقوع این حادثه، شرکت پشتیبانی و نوسازی هلیکوپترسازی ایران (پن‌ها) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تمام ۸ سرنشین